PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation Universelle - Tension Réglable de 3V à 12V 27W 2.25A max
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIMUNIV-3-12V2A25
Alimentation Universelle - Tension Réglable de 3V à 12V 27W 2.25A max
Alimentation Universelle - Tension Réglable de 3 V à 12 V, 27 W, 2,25 A Max
Cette alimentation universelle compacte est l&#39;accessoire incontournable pour alimenter une grande variété de
petits appareils électroniques. Grâce à sa tension réglable de 3 V à 12 V et ses multiples adaptateurs, y compris les
connecteurs USB-C?, USB-A et micro-USB, elle s&#39;adapte parfaitement à vos besoins quotidiens, que ce soit pour
un routeur, une enceinte Bluetooth ou un cadre photo numérique.
Caractéristiques Principales :
	Tension de sortie réglable : 3 V, 4.5 V, 5 V, 6 V, 7.5 V, 9 V, 12 V jusqu?à 2,25 A
	Puissance maximale : 27 W
	Connecteurs inclus : 11 adaptateurs, dont USB-C?, USB-A, USB Mini-B, Micro-USB et 7 embouts DC
	Compatibilité universelle : Convient pour TV box, routeur, caméra, veilleuse, jouets, etc.
	Protection intégrée : contre les surtensions, les surintensités, les courts-circuits et la surcharge
	Longueur de câble : 1,8 m
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Tension d&#39;entrée : 100 - 240 V AC (prise Europlug type C CEE 7/16)
	Courant d?entrée : 1,0 A
	Rendement énergétique moyen : 81 %
	Consommation à vide : 0,08 W
	Dimensions adaptateurs DC : 5.5 x 2.1 mm (fixe), 5.5 x 2.5 mm, 2.5 x 0.7 mm, 3.0 x 1.1 mm, 3.5 x 1.35 mm, 4.0 x 1.7
mm, 4.8 x 1.7 mm
	Poids : Non spécifié
	Couleur : Noir
	Certifications : CE, WEEE
Points Forts :
	Polyvalence exceptionnelle : un seul adaptateur pour tous vos appareils électroniques domestiques
	Compatible avec les standards actuels : y compris le USB-C? pour les appareils les plus récents
	Compact et facile à transporter : idéal pour la maison, le bureau ou en voyage
	Sécurité renforcée : les protections intégrées assurent une alimentation fiable et sans risque
	Économie garantie : évite l?achat de multiples chargeurs grâce aux adaptateurs interchangeables
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4040849645709
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES